

3. 四半期連結財務諸表
 (1) 四半期連結貸借対照表

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (平成25年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (平成25年6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	31,522	28,252
受取手形及び売掛金	11,687	7,063
商品及び製品	1,756	1,827
仕掛品	906	845
原材料及び貯蔵品	1,592	1,367
ゲームソフト仕掛品	18,888	18,171
その他	10,552	10,659
貸倒引当金	△64	△60
流動資産合計	76,841	68,125
固定資産		
有形固定資産	13,258	13,451
無形固定資産		
のれん	200	170
その他	7,709	8,669
無形固定資産合計	7,909	8,840
投資その他の資産		
その他	6,433	6,428
貸倒引当金	△78	△78
投資その他の資産合計	6,355	6,350
固定資産合計	27,523	28,641
資産合計	104,365	96,766
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	6,304	2,614
電子記録債務	634	1,897
短期借入金	11,194	11,194
未払法人税等	2,111	310
賞与引当金	1,679	1,085
返品調整引当金	187	113
その他	9,793	8,952
流動負債合計	31,905	26,168
固定負債		
長期借入金	6,000	6,000
退職給付引当金	1,697	1,748
その他	1,932	1,863
固定負債合計	9,630	9,611
負債合計	41,536	35,780

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (平成25年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (平成25年6月30日)
純資産の部		
株主資本		
資本金	33,239	33,239
資本剰余金	21,328	21,328
利益剰余金	27,998	27,385
自己株式	△15,848	△18,130
株主資本合計	66,718	63,823
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	91	100
為替換算調整勘定	△3,981	△2,937
その他の包括利益累計額合計	△3,889	△2,837
純資産合計	62,828	60,986
負債純資産合計	104,365	96,766